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	Ensiapuryhmä
	Ryhmänjohtaja
	s-posti
	puhelin
	
	

	Alavieska
	Marja-Leena Kurttila
	marja-leena.kurttila@suomi24.fi
	041 703 6845
	
	

	Haapajärvi
	Pauliina Miettunen
	pauliina.poukkula@gmail.com; 
	050 352 6467
	
	

	Haapavesi
	Oge Siltala
	oge.siltala@gmail.com;
	040 576 9014
	
	

	Hailuoto
	Birgitta Ruonala
	birgitta.ruonala@hailuoto.fi; 
	040 528 2372
	
	

	Haukipudas
	Kaisu Luokkanen
	kaisu.luokkanen@gmail.com; 
	040 478 6755
	
	

	Hyrynsalmi
	Jouko Karjalainen
	joppe60@luukku.com; 
	050 316 9426
	
	

	Ii
	Annika Stenius
	annika.hrm@gmail.com;
 
	040 487 3736
	
	

	Kajaani
	Pirjo Kontio
	kontio.pirjo@gmail.com; 
	050 561 5270
	
	

	Kempele
	Jani Palosaari
	jani@palosaari.info;
	040 546 7838
	
	

	Kiiminki
	Kati Huttula
	kati.hut@hotmail.com; 
	040 070 4992
	
	

	Kuhmo
	Annikki Komulainen
	annikkikomulainen@gmail.com; 
	0400 928 181
	
	

	Kuusamo
	Salme Hamunen
Raisa Kuusisto
	salme.hamunen@outlook.com;  
kuusisto.raisa@gmail.com; 
	040 761 4603
040 413 0458
	
	

	Kärsämäki
	Asta Kovalainen
Minja Ahola
	asta.kovalainen@kotinet.com;
minja.ahola@gmail.com; 
	040 544 2719

0400 216 285
	
	

	Liminka
	Kari Korvela
	kari.korvela@hotmail.fi; 
	040 770 1884
	
	

	Nivala
	Pasi Palosaari
	palosaari.pasi@hotmail.fi; 
	040 751 3680
	
	

	Oulainen
	Jouko Törmälä
	jokkeritormala@gmail.com; 
	040 833 0751
	
	

	Oulu
	Mari Partanen
	ryhmanjohtaja@oulunensiapuryhma.net; 
	040 546 6416
	
	

	Oulunsalo
	Merja Nauska
Kai Takalahti
	merja.nauska@luukku.com; 
kai.takalahti@pp.inet.fi; 
	040 772 7744
0400 581 336
	
	

	Ouluntulli	
	Ville Krekilä
Jouko Kolehmainen
	vkrekila@gmail.com; 
jouko.kolehmainen@pp.inet.fi; 
	040 5625 365
045 600 8752
	
	

	Pudasjärvi
	Esa Erkkilä
	e.erkkila@hotmail.com; 
	040 508 6259
	
	

	Puolanka
	Aila Holappa
	aila.holappa@attendo.fi; 
	050 596 4661
	
	

	Pyhäjoki
	Tanja Rajala
	t.rajala@hotmail.com; 
	050 537 8409
	
	

	Pyhäjärvi 
	Pekka Tuikka
	tuikka@pp.inet.fi; 
	0400 892 889
	
	

	Raahe
	Päivi Siren
	pairen789@gmail.com; 
	045 852 3959
	
	

	Reisjärvi
	Liisa Lindholm
	liisa.lindholm@outlook.com; 
	[bookmark: _GoBack]040 557 5052
	
	

	Ristijärvi
	Paavo Keränen
	paavo.keranen@luukku.com;
	050 348 9628
	
	

	Sievi
	Ari Siven
Aila Laitinen
	ari.siven@kotinet.com; 
aila.laitinen@kotinet.com; 
	040 685 9860
040 511 2649
	
	

	Sotkamo
	Sanna Nyman
	sanna150@hotmail.com;

	044 364 2988
	
	

	Suomussalmi
	Rauno Nurkkala
	rauno-orvo@hotmail.com; 
	040 521 8708
	
	

	Taivalkoski
	Anne Vääräniemi
	anne.vaaraniemi@taivalkoski.fi; 
	040 542 7997
	
	

	Tyrnävä
	Jukka Tuuri
	jukkatuuri@gmail.com
	040 5315 031
	
	

	Utajärvi
	Pasi Pistemaa
	pasi.pistemaa@oulunkaari.com; 
	0400 683 473
	
	

	Yli-Ii
	Anne Kynkäänniemi
	anne.kynkaanniemi@gmail.com 
	040 737 0933
	
	

	Ylivieska








	Olavi Hautamäki
	olavi.hautamaki@caverion.fi;
	040 840 2557
	
	

	Osasto
	Päivystys-yhdyhenkilö
	S-posti
	Puhelin
	
	

	Alavieska
	Ei vielä päivystystä
	
	
	
	

	Haapavesi
	Anne-Maarit Hintikka
	anne-maarit.hintikka@haapavesi.fi;
	044 291 6721
	
	

	Haapajärvi
	Marjo Nurmenniemi
	marjo.nurmenniemi@luukku.com 
	044 522 1227
	
	

	Hailuoto
	Ei vielä päivystystä
	
	
	
	

	Haukipudas
	Miia Karlsberg
	miia.karlsberg@gmail.com;
	0400 823048
	
	

	Ii
	Annika Stenius
	anni.ka@hotmail.com;
	040 487 3736
	
	

	Kajaani
	Pirjo Kontio
	kontio.pirjo@gmail.com;  
	050 561 5270
	
	

	Kempele
	Janika Alavesa
	alavesa.janika@gmail.com 

	040 526 5618
	
	

	Kiiminki
	Anne Väisänen
	annevais@gmail.com;
	044 297 0723
	
	

	Kuhmo
	Annikki Komulainen
	annikkikomulainen@gmail.com;
	0400 928 181
	
	

	Kuusamo
	Salme Hamunen

	salme.hamunen@outlook.com;  
	040 761 4603

	
	

	Kärsämäki
	
	
	
	
	

	Liminka
	Marjo Korhonen
	lakeus-ea-paivystykset@googlegroups.com;
	041 493 6910
	
	

	Nivala
	Antero Salo
	antero.salo@kotinet.com; 
	0400 388 386
	
	

	Oulainen
	Jouko Törmälä
	jokkeritormala@gmail.com; 
	040 833 0751
	
	

	Oulu
	Marianne Yrjänä
	paivystysvastaava@oulunensiapuryhma.net;
	040 745 3634
	
	

	Oulunsalo
	Merja Nauska
Kai Takalahti
	merja.nauska@luukku.com; 
kai.takalahti@pp.inet.fi; 
	040 772 7744
0400 581 336
	
	

	Ouluntulli
	Antti Rautio
	antti.rautio@aortta.fi;
	040 842 9631
	
	

	Pudasjärvi
	Suoma Ojala
	
	0400 752 529
	
	

	Puolanka
	Ritva Huttu
	ritva.huttu@puolanka.net;
	040 724 9385
	
	

	Pyhäjoki
	Tanja Rajala
	t.rajala@hotmail.com;
	050 537 8409
	
	

	Pyhäjärvi 
	Kaija Manninen-Lindqvist
	kaija.manninen-lindqvist@selanne.net;
	040 8274 535
	
	

	Raahe
	Päivi Siren
	pairen789@gmail.com;
	045 852 3959
	
	

	Reisjärvi
	Liisa Lindholm
	liisa.lindholm@outlook.com;  

	040 557 5052
	
	

	Ristijärvi
	Jouni Kemppainen
	jounike@gmail.com;
	040 753 4490
	
	

	Sievi
	
	
	
	
	

	Sotkamo
	Ilkka Määttä
	ilkka.maatta@suomi24.fi;
	050 038 0992
	
	

	Suomussalmi
	Hilkka kemppainen
	hilkka.akemppainen@gmail.com; 
	0400 967541
	
	

	Taivalkoski
	Anne Vääräniemi
	anne.vaaraniemi@taivalkoski.fi; 
	040 542 7997
	
	

	Tyrnävä
	Maarit Stålnacke-Inkala
	maarit.stinkala@suomi24.fi;
	040 5930 780
	
	

	Utajärvi
	Pasi Pistemaa
	pasi.pistemaa@oulunkaari.com; 
	0400 683 473
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ylivieska
	Olavi Hautamäki
	olavi.hautamaki@caverion.fi;
	040 840 2557
	
	



image1.png
Punainen Risti
ROda Korset




